

OSiR wstrzymuje i odwołuje wydarzenia sportowe

data aktualizacji: 2020.03.11 autor: Adam Michalski



Odwołane zostają wszystkie wiosenne imprezy sportowe organizowane przez OSiR Skierniewice. (fot. Adam Michalski)

– W trosce o zdrowie użytkowników naszych obiektów, w związku z pojawianiem się kolejnych ognisk koronawirusa w Polsce wszystkie imprezy i wydarzenia sportowe organizowane przez OSiR zostają wstrzymane do odwołania – mówi prezes spółki Marek Kujawski.

Spółka odwołała lub wstrzymała organizację wszystkich imprez bieżących oraz wydarzeń zaplanowanych na najbliższe miesiące, między innymi mają galę MMA.

– Duże wydarzenia takie jak gala, czy biegi masowe wymagają odpowiedniej promocji, która trwa kilka miesięcy, niestety jesteśmy zmuszeni odwołać wszystkie imprezy – dodaje prezes spółki.

Nie odbędą się planowane na marzec grand prix w tenisie stołowym, Bieg Wagarowicza czy Mistrzostwa Polski Szkół im. Bolesława Prusa w Piłce Siatkowej Mieszanej oraz majowe wydarzenia, Road Race, Bieg Zielonego Jabłuszka i gala MMA.

– Chcę zdecydowanie podkreślić, że dla nas najważniejsze jest bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców miasta. Kierując się rozważą i rozsądkiem oraz zaleceniami Zespołu Zarządzania Kryzysowego odwołujemy lub wstrzymujemy organizację imprez – zauważa prezes Kujawski.

Wstrzymane zostają także zajęcia w ramach programu "Jabłcuś z OSiRem walczą z leniwym stylem".

Korzystające z obiektów OSiR skierniewickie stowarzyszenia sportowe wstrzymały organizację treningów, turniejów czy meczów.

Jeszcze w środę (11.03) z hal OSiR korzystały szkoły podczas zajęć wychowania fizycznego. Jednak zgodnie z decyzją rządu o zamknięciu na 2 tygodnie placówek edukacyjnych hale nie tylko popołudniami ale i w ciągu dnia świecić będą pustkami.

Obiekty OSiR pozostały czynne do środy. W czwartek (12.03) rano drzwi hal będą już zamknięte.

– Jesteśmy w stałym kontakcie z przedstawicielami Państwowego Instytutu Sanitarnego, zapadła decyzja o zamknięciu naszych obiektów na czas nieokreślony – zaznacza Marek Kujawski.

Od czwartku zamknięta będzie także Pływalnia Miejska NAWA.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/34903-osir-wstrzymuje-i-odwoluje-wydarzenia-sportowe>